■:v > / kT PROC.P

LS:Câmara Municipal de Anchiet^
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N°. 96 / 2014 / GABV/ RM

Indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Marcus Vinícius Doelinger Assad, para
providenciar a concessão de incentivo aos
municipes poupadores de égua.

Considerando que o consumo consciente de água e sua utilização no dia a dia torna-

se indispensável:

Considerando que prover incentivos aos municipes que demonstram a redução do
consumo de água;

Considerando, ainda, que incentivos fiscais a consumidores devem partir do órgão
concedente.

Desta forma e com intuito de prover incentivos aos municipes que realizam

consumos conscientes na utilização da água.

O vereador Robson Mattos dos Santos, no uso de suas atribuições legais. Indica

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, Marcus Vinícius Doelinger Assad, para
providenciar a concessão de incentivo aos municipes poupadores de água. É cediço
que esta nobre Indicação é uma forma de incentivar o consumo consciente da água
tratada, bem este que está se tornando quase escasso.

Plenário Ulisses Guimarães, em 15 de dezembro 2014.

I

5'
n

A

RoBsõrTM^os dos Santos
Vereador

È

=9

i-*-

ÍnS

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieia.es.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

COMPROVANTE DE DESPACHO

PROC. /Jí- )/iÇ
FLS:

ORIGEM

Local (Setor) PROTOCOLO

Remessa N° 000012910

Responsável LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO

Data e Hora 15/12/2014 16:46:48

Despacho PARA DEVIDAS PROVIDENCIAS

ANCHIETA, 15 de dezembro de 2014

LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO

PROTOCOLO

PROTOCOLO(S)

Processo, REQUERIMENTO No 002367/2014 - Interno
CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

INDICAÇÃO - PADRÃO

INDICAÇÃO N° 96/2014, DO VEREADOR ROBSON MATTOS AO
PREFEITO MUNICIPAL. INDICA A CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS
MUNÍCIPES POUPADORES DE ÁGUA.

RECEBIMENTO

Local (Setor) SECRETARIA

Responsável

ANCHIETA, / / .

SECRETARIA